
БРОВАРСЬКА  МІСЬКА  РАДА  БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ 
КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
Про затвердження документації із землеустрою

та передачу земельних ділянок у власність громадянам 
в с. Требухів Броварського району Київської області

Розглянувши розроблену документацію із землеустрою, клопотання 
громадян, керуючись Земельним кодексом України, законами України «Про 
землеустрій», «Про Державний земельний кадастр», пунктом 34 частини 1 
статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин, 
екології, архітектури та містобудування, Броварська міська рада 
Броварського району Київської області

ВИРІШИЛА:
1. Затвердити проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок 

та передати у власність громадянам:

1.1.Прудкому Сергію Володимировичу****земельну ділянку площею 
0,1200 га для ведення особистого селянського господарства в с. Требухів 
Броварського району Київської області. Кадастровий номер земельної 
ділянки 3221289001:01:091:0053;

1.2.Гордієнко Вікторії Олександрівні****земельну ділянку площею 
0,0600 га – землі обмеженого використання – санітарні зони, відстані, 
розриви, для ведення особистого селянського господарства по пров.Суворова 
в с. Требухів Броварського району Київської області. Кадастровий номер 
земельної ділянки 3221289001:01:064:0121.

Попередити власника про необхідність, під час використання земельної 
ділянки, дотримуватись обмежень, зареєстрованих у Державному 
земельному кадастрі, а також забезпечити умови вільного доступу для 
прокладання нових, ремонту та експлуатації існуючих інженерних мереж і 
споруд, що знаходяться в межах земельної ділянки;

1.3.Бабич Аліні Володимирівні****земельну ділянку площею 0,2000 га 
для ведення особистого селянського господарства по вул. Горького в                         
с. Требухів Броварського району Київської області. Кадастровий номер 
земельної ділянки 3221289001:01:077:0146;

1.4.Корніловій Наталії Станіславівні****земельну ділянку площею 
0,1045 га для ведення особистого селянського господарства в с. Требухів 
Броварського району Київської області. Кадастровий номер земельної 
ділянки 3221289001:01:006:0119;

1.5.Куць Ірині Вікторівні****земельну ділянку площею 0,0960 га для 
ведення особистого селянського господарства  по вул. Горького в с. Требухів 



2

Броварського району Київської області. Кадастровий номер земельної 
ділянки 3221289001:01:064:0129;

1.6.Кондратюк Оксані Вікторівні****земельну ділянку площею 0,1000га 
для ведення особистого селянського господарства в с. Требухів Броварського 
району Київської області. Кадастровий номер земельної ділянки 
3221289001:01:079:0149;

1.7.Гур’євській Людмилі Василівні****земельну ділянку площею 
0,1000га для ведення особистого селянського господарства в с. Требухів 
Броварського району Київської області. Кадастровий номер земельної 
ділянки 3221289001:01:078:0079;

1.8.Щербакову Єгору Миколайовичу****земельну ділянку площею 
0,1000 га для ведення особистого селянського господарства в с. Требухів 
Броварського району Київської області. Кадастровий номер земельної 
ділянки 3221289001:01:079:0148;

1.9.Щербаковій Наталії Віталіївні****земельну ділянку площею 
0,1000га для ведення особистого селянського господарства в с. Требухів 
Броварського району Київської області. Кадастровий номер земельної 
ділянки 3221289001:01:078:0078;

1.10.Бурдюх Ользі Юріївні****земельну ділянку площею 0,1000 га для 
ведення особистого селянського господарства в с. Требухів Броварського 
району Київської області. Кадастровий номер земельної ділянки 
3221289001:01:079:0146;

1.11.Удовіку Євгенію Тимуровичу****земельну ділянку площею 
0,1000га для ведення особистого селянського господарства в с. Требухів 
Броварського району Київської області. Кадастровий номер земельної 
ділянки 3221289001:01:077:0148;

1.12.Розумович Анастасії Вікторівні****земельну ділянку площею 
0,1000 га для ведення особистого селянського господарства в с. Требухів 
Броварського району Київської області. Кадастровий номер земельної 
ділянки 3221289001:01:079:0147.

1.13.Мантач Ользі Миколаївні****земельну ділянку площею 0,1000 га 
для ведення особистого селянського господарства на території Требухівської 
сільської ради Броварського району Київської області. Кадастровий номер 
земельної ділянки 3221289001:01:100:0145.

2.Зняти для додаткового вивчення питання затвердження проектів 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок та передачі у власність 
громадянам:

2.1.Руденко Оксані Іванівні****земельну ділянку площею 0,2000 га – 
землі обмеженого використання – охоронна зона навколо (вздовж) об’єкта 



3

транспорту (газопроводу), для ведення особистого селянського господарства 
на території Требухівської сільської ради Броварського району Київської 
області. Кадастровий номер земельної ділянки 3221289001:01:101:0178;

2.2.Волосенку Сергію Андрійовичу****земельну ділянку площею 
0,1200га – землі обмеженого використання – охоронна зона навколо (уздовж) 
об’єкта транспорту (газопроводу високого тиску), для індивідуального 
садівництва на території Требухівської сільської ради Броварського району 
Київської області. Кадастровий номер земельної ділянки 
3221289001:01:101:0181.

3.Попередити громадян, зазначених в пункті 1 цього рішення, про 
необхідність проведення державної реєстрації речових прав на нерухоме 
майно. Забезпечити використання земельних ділянок за цільовим 
призначенням.

4.Попередити громадян, зазначених в пункті 1 цього рішення, що право 
власності на землю може бути припинено у випадках, передбачених статтями 
140, 143 Земельного кодексу України.

5.Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради                         
Петра БАБИЧА. 

Секретар міської ради                                                           Сергій БОГУЦЬКИЙ

м. Бровари
від 18 листопада 2021року
№ 518-16-08


